que proceder-se-á à abertura do “Diário de Obra” e aprovar-se-á o cronograma físico de execução.
Ademais, ressaltar-se-ão as normas relativas às medições, condições de pagamento e obrigações
da CONTRATADA.

/Hh+

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
2.1 O preço global para a execução do objeto deste Contrato é de R$ 974.197,09 (novecentos e
setenta e quatro mil, cento e noventa e sete reais e nove centavos) , daqui por diante denominado
“VALOR CONTRATUAL”.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS
3.1 As despesas com a execução do objeto deste contrato correrão à conta dos recursos advindos
da dotação orçamentária:

Rua Dr, Oswaldo Cruz, 555 – Fone:

[...]

desde quê rescindido o presente contrato e respeitadas as condições da licitação, não cabendo
direito à ÇONTRATADA de formular qualquer reivindicação, pleito ou reclamação.

n\

CLÁUSULA QUINTA - DA VI(,ÊNCIA
5.1 O prazo de vigência do presente Contrato é de 1080 (um mil e oitenta) dias, contados a partir
da data da assinatura citada no extrato do contrato publicado no PNCP ou no Diário Oficial
para aqueles municípios com até 20.000 habitantes que assim optarem, em conformidade com o
prazo estabelecido no parágrafo único do art.